Edição nº 808 – 01 de Novembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 11

Seção de Licitações e Compras

PROCESSO...: PRC 00899 17
EXTRATO DO CONTRATO Nº 00482017 LICITACAO: INEX000617 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG CONTRATADA.:
INOVACAO COMPUTACAO MOVEL LTDA - EPP  OBJETO.....: CONTRATACAO  DE  EMPRESA PARA TREINAMENTO PARA USO DO SISTEMA DE
LEITURA DE AGUA COM IMPRESSAO SIMULTANEA PARA ATENDER AO DEPARTAMENTO DE
TRIBUTAÇAO.   VALOR......:  R$1.300,00  VIGENCIA...: 01/11/2017 a 30/11/2017  DOTACOES...:   0109 - 339039 - 0412900012.011 -

Processo Licitatório 821/2017 - Registro de Preços
Extrato de adjudicação

Edição nº 808 – 01 de Novembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 2 de 11

Edição nº 808 – 01 de Novembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 3 de 11

Edição nº 808 – 01 de Novembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 4 de 11

Edição nº 808 – 01 de Novembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 5 de 11

Edição nº 808 – 01 de Novembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 6 de 11

Extrato de homologação

Edição nº 808 – 01 de Novembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 7 de 11

Edição nº 808 – 01 de Novembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 8 de 11

Edição nº 808 – 01 de Novembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 9 de 11

Edição nº 808 – 01 de Novembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 10 de 11

Edição nº 808 – 01 de Novembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 11 de 11

		2017-11-01T15:42:46-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163